

NAPEROL INVESTMENTS LIMITED

(formerly known as National Peroxide Limited)

CIN : L66309MH1954PLC009254

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai – 400 001

February 8, 2024

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001.

Kind Attn: Dept. of Corporate Services
(Scrip Code – 500298)

Dear Sir / Madam,

Ref: Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Sub: Newspaper Advertisement for the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023

In compliance with Regulation 30, 47 and other applicable provisions of Listing Regulations, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements published on February 8, 2024 in the newspapers viz; Business Standard (in English) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi) on the captioned subject.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Naperol Investments Limited**
(fka National Peroxide Limited)

Arpit Maheshwari
Company Secretary

Encl.: As above

Correspondence to be addressed to:

Head Office : The Island City Center (ICC), G.D. Ambekar Marg, Dadar (East), Mumbai – 400 014

Telephone : 022-61010515 / E-mail : secretarial@naperol.com / website: www.naperol.com

NAPEROL INVESTMENTS LIMITED(formerly known as **National Peroxide Limited**)

Registered Office : Neville House, J.N.Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001

CIN : L66309MH1954PLC009254

Tel No: (022) 61010515 ● Website: www.naperol.com ● E-mail: secretarial@naperol.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31.12.2023 Unaudited	31.12.2023 Unaudited	31.12.2022 Unaudited
1.	Total Revenue from Operations	107.31	162.57	28.77
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	57.94	11.13	(26.77)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	57.94	11.13	(26.77)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	53.09	18.54	(20.03)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	19,329.83	50,117.07	(929.56)
6.	Paid Up Equity Share Capital (face value of ₹10/- each)	574.70	574.70	574.70
7.	Earnings per share (before and after extraordinary items) (face value of ₹ 10/- each) (Not annualised)			
	(a) Basic	0.92	0.32	(0.35)
	(b) Diluted	0.92	0.32	(0.35)

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these results are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.naperol.com).
- The said results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on February 6, 2024 and February 7, 2024 respectively.

**For Naperol Investments Limited
(formerly known as National Peroxide Limited)**

sd/-

**Ness N Wadia
Chairman****DIN : 00036049**

Place : Mumbai

Date : February 7, 2024

मुंबई लक्षादीप ३

२ गुरुवार, दि. ८ फेब्रुवारी २०२४

नॅपरोल इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

(पुर्वीची नॅशनल पेरॉक्साइड लिमिटेड)

सीआयएन: एल६६३०९एमएच१९५४पीएलसी००९२५४

नोंदणीकृत कार्यालय: नेविले हाऊस, जे.एन.हेरोडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१. दूर: ०२२-६९०९०५९५, वेबसाईट: www.naperol.com ई-मेल: secretarial@naperol.com

३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल
(रु.लाखात)

अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२३ अलेखापरिहित	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०२३ अलेखापरिहित	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२२ लेखापरिहित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१०७.३१	१६२.५७	२८.७७
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामुळे आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	५७.९४	११.१३	(२६.७७)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुळे आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५७.९४	११.१३	(२६.७७)
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुळे आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५३.०९	१८.५४	(२०.०३)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	१९३२९.८३	५०९१७.०७	(९२९.५६)
६.	भरणा केलेले सामभोग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)	५७४.७०	५७४.७०	५७४.७०
७.	उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) (विशेष साधारण बाबपूर्वी व नंतर) (वार्षिकीकरण नाही)			
१. मूल		०.९२	०.३२	(०.३५)
२. सोमिकृत		०.९२	०.३२	(०.३५)

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.naperol.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन व शिफारस करण्यात आले आणि ०६ फेब्रुवारी, २०२३ व ०७ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.

नॅपरोल इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेडकरिता
(पुर्वीची नॅशनल पेरॉक्साइड लिमिटेड)

सही/-
नेरस एन वाडिया
अध्यक्ष

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०७.०२.२०२४

सीआयएन: ००३६०४९